— 1—

穗开建概算〔2025〕3号

知识城建管中心：

你中心申报的《知识城建管中心关于审批知识城凤湖中路

人行天桥工程初步设计（概算）的请示》收悉。经审核，批复

如下：

一、项目名称：知识城凤湖中路人行天桥工程

二、立项编号：20242216000300006
三、工程概算总投资核定为 1213.21万元，其中建安工程费

956.40万元，工程建设其他费用 199.04万元，预备费 57.77万元。

四、项目资金来源为区财政资金。

五、主要建设内容：本项目总体呈东西走向，桥梁上跨九

龙大道，桥梁总长约 60米，桥宽 5.3米，梯道两边各长约 22
米，宽度 4.5米，并设置两台无障碍垂直电梯。建设内容主要

包含桥梁工程、给排水工程、照明及监控工程、绿化工程、交

通工程等。

请按区政府投资建设管理办法相关规定组织实施，严格按

批准的概算投资控制项目投资。

广州开发区建设和交通局 广州市黄埔区住房和城乡建设局

2025年 3月 20日

— 2—

抄送：区纪（工）委监察委、审计局、发展改革局、财政局。

校对人：陈果 共印 6份